
UCHWAŁA NR 320/64/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie: zlecenia zadań publicznych Powiatu Pszczyńskiego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego oraz przyznania środków finansowych na ich realizację 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 688 z późn. zm.). 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1. Zlecić podmiotom wskazanym w ust. 2 realizację zadań publicznych Powiatu Pszczyńskiego 
w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego określonych w Programie 
Współpracy Powiatu Pszczyńskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2020. 

2. Na dofinansowanie zadań, o których mowa w ust. 1 przyznać środki finansowe w wysokości: 

- 3500 zł dla Uczniowskiego Klubu Sportowo-Turystycznego "Diablak" na realizację projektu pn. Tworzenie 
możliwości mieszkańcom powiatu spędzania wolnego czasu poprzez udział w wycieczkach związanych 
z dziedzictwem kulturalnym jak i przemysłowym w tym wyjazdach do teatrów; 

- 1500 zł dla "Przeciw Nicości" - Stowarzyszenia Fotograficznego im. Mieczysława Wielomskiego na 
realizację projektu pn. V Jubileuszowy Ogólnopolski Festiwal i Konkurs Fotografii Ojczystej 
w Goczałkowicach-Zdroju; 

- 2700 zł dla Stowarzyszenia Kobiórska Inicjatywa Kulturalna na realizację projektu pn. Organizacja 18. 
Edycji festiwalu „Reggae w Stodole”; 

- 2000 zł dla Stowarzyszenia Pszczyńskie Towarzystwo Muzyczne "CON FUOCO" na realizację projektu pn. 
XVII Festiwal Muzyki Kameralnej „MUSICA DA CHIESA”; 

- 2800 zł dla Stowarzyszenia Chór Mieszany "Lutnia" Pszczyna na realizację projektu pn. Udział 
w inicjatywie kulturalnej mieszkańców powiatu pszczyńskiego przez uczestnictwo w ogólnopolskim 
przeglądzie chórów; 

- 3500 zł dla Agencji Rozwoju i Promocji Ziemi Pszczyńskiej na realizację projektu pn. Z tradycji czerpiemy 
siłę… - czyli muzyczny początek ludowej wiosny w skansenie; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EBA4B650-401D-4B3F-B5D3-6F81D237C30E. Uchwalony Strona 1




